
お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０／３／１０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

　 

QUAD  ESL修理に関してのお知らせ 

日頃よりQUAD製品をご愛顧いただきありがとうございます。 

QUAD ESLの修理に関してお知らせです。2017年より一部製品の修理受付を終了

のご連絡をしておりますが修理に関しまして完全事前予約制にさせて頂きます。 

《修理受付終了製品》 

　・ESL57／ESL63／ESL63pro／ESL988・ESL989(ヴィンテージ含) 

     ※上記製品は部品の廃品により修理・点検を終了しております。 

《修理受付予約保留製品》 

　・ESL2805／ESL2905 

      ※上記製品はオリジナルの部品は廃品になっておりますが、今日まで現行品の部品を 

　    代用して修理・点検を受け付けておりましたが現状メーカーからの部材供給が不安 

       定なため受付を保留しております。また予約に関しても受付をしておりません。予約   

       再開の目処が立ち次第、HP上でご連絡申し上げます。 

      ※また部品供給の状況によっては修理受付終了にさせて頂くことがございますので何　 

         卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

《修理受付製品》 

   ・ESL2812／ESL2912 

       ※上記製品はオリジナルの部品の入荷が不安定でございます。修理・点検に関しては 

　　　 完全予約制にて受付しております。なお現状修理完了までおおよそ3ヶ月のお時間 

　　　 を頂戴しております。 

以上 

     

株式会社ロッキーインターナショナル 

TEL03-5850-6962/FAX03-5850-6970 


